O N S E N  F U N D I N G

2019 年 9 月 1日現在

※必要事項をもれなくご記入のうえ、以下事務局まで FAX をご返信ください。

FAX : 0 86 - 223 -1116   E -ma i l : i n f o@koukokuonsen . com

お申込み日／ 2019 年　 月　 日

ボランティアスタッフ募集中 !
詳しくはWEBへ（随時更新中）

御社名

TE L F AX

E -m a i l

備考

ご住所

ご担当者様

〒

協
賛
特
典

第12 回

岡山広告温泉 ご協賛のお願い

岡山を支える企業の皆さまへ

謹啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
　当団体は、岡山県内の広告制作者を中心に幅広く作品を募集し、広告制作のレベル
向上と活性化、地元貢献を掲げ活動をしております。
　各種イベントの告知、開催、運営には多額の経費が見込まれております。経費に
つきましては出来る限り抑えて運営をしておりますが、諸企業、個人からの援助に
頼らざるを得ないのが現状です。
　つきましては、今回の岡山広告温泉の活動が県内広告業界の発展に寄与するもの
と捉えていただき、趣旨をご理解の上、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

■ 行事の名称／第12 回 岡山広告温泉
　開催期間 : 2018年 11月 25 日（月）～ 12月 1日（日）　　会場 : CCCSCD by  c i faka　（岡山市北区石関町6 -3）

■ 協賛金の使途／第12回 岡山広告温泉 展示会開催の他、実行委員会として負担すべき経費に充当します。

■ 協賛金の額／一口  100,000円、50,000円、30,000円として募集します。

■ 協賛金申込先／岡山広告温泉実行委員会事務局

■ 協賛金お振込先／中国銀行 岡山駅前支店 普通 2175351  オカヤマコウコクオンセン

■ 申込〆切／2019 年 11 月 1日（金）までに下記事務局宛にメールか FAX でご連絡の上、金額をお振り込みください。

「第12 回 岡山広告温泉」に協賛します ￥100,000（税込）  ・  ￥50,000（税込）   ・  ￥30,000（税込）

事務局

　　　　　  ① 会場イベント（ジブンポスター）インセンティブに御社ロゴを掲載（5社先着）
　　　　② 会場ブースでのＰＲ告知
　　　　③ 広告温泉オフィシャルホームページでの協賛社名ご紹介
　　　　④ 会場での協賛社名ご紹介
　　　　  ※ 1 は 100,000 円協賛社様特典。2 は 100,000 円、50,000 円協賛社様特典。